
Prenume Nume Nume de utilizator

(AIA 2023) Vicentiu Andrei vicentiu.andrei23

(AIA 2023) David Anton david.anton23

(AIA 2023) Stefan Bolocan stefan.bolocan23

(AIA 2023) Ionut Ciausu ionut.ciausu23

(AIA 2023) Mihaita Ciovina mihaita.ciovina23

(AIA 2023) Flavius Coman flavius.coman23

(AIA 2023) Ioana Costache ioana.costache23

(AIA 2023) Costin Dinu costin.dinu23

(AIA 2023) Marian Dobrea marian.dobrea23

(AIA 2023) Gabriela Domnica gabriela.domnica23

(AIA 2023) Andrei Doru andrei.doru23

(AIA 2023) Alexandru Dumitru alexandru.dumitru23

(AIA 2023) Sebastian Eftimescu sebastian.eftimescu23

(AIA 2023) Alexandru Hudunca alexandru.hudunca23

(AIA 2023) Alina Lazar alina.lazar23

(AIA 2023) Cristian Lazar cristian.lazar23

(AIA 2023) Sergiu Manole sergiu.manole23

(AIA 2023) Emanuel Margean emanuel.margean23

(AIA 2023) Andrei Matache andrei.matache23

(AIA 2023) Tudor Medintu tudor.medintu23

(AIA 2023) Andreea Nicolae andreea.nicolae23

(AIA 2023) Bogdan Nita bogdan.nita23

(AIA 2023) Adrian Petre adrian.petre23

(AIA 2023) Stefan Popescu stefan.popescu23

(AIA 2023) Rares Pricopie rares.pricopie23

(AIA 2023) Iustin Puiulet iustin.puiulet23

(AIA 2023) Gabriel Putinica gabriel.putinica23

(AIA 2023) Andres Quiroz andres.quiroz23

(AIA 2023) Emanuel Sandu emanuel.sandu23

(AIA 2023) Edward Stan edward.stan23

(AIA 2023) Cristian Stefan cristian.stefan23

(AIA 2023) Dennis Vasile dennis.vasile23

(AIA 2023) Stefan Visoi stefan.visoi23

(AIA 2023) Pavel Vlasceanu pavel.vlasceanu23

(Calc. 2023) Stefan Alexandru stefan.alexandru23

(Calc. 2023) Valentin Ardeleanu valentin.ardeleanu23

(Calc. 2023) Ianis Bostiog ianis.bostiog23

(Calc. 2023) Antonio Broasca antonio.broasca23

(Calc. 2023) Bianca Bucur bianca.bucur23

(Calc. 2023) Gabriel Chivu gabriel.chivu23

(Calc. 2023) Denis Ciobanu denis.ciobanu23

(Calc. 2023) Matei Constantin matei.constantin23

(Calc. 2023) Sebastian Constantinoiu sebastian.constantinoiu23

(Calc. 2023) Gabriel Dumitran gabriel.dumitran23

(Calc. 2023) Valentin Dumitru valentin.dumitru23

(Calc. 2023) Cristina Duta cristina.duta23

(Calc. 2023) Georgiana Gheorghe georgiana.gheorghe23

(Calc. 2023) Alexandru Maianu alexandru.maianu23

(Calc. 2023) Paul Mares paul.mares23

(Calc. 2023) Mihai Marin mihai.marin23

(Calc. 2023) Ionut Marinescu ionut.marinescu23

(Calc. 2023) Ionut Matache ionut.matache23



Prenume Nume Nume de utilizator

(Calc. 2023) David Mazilu david.mazilu23

(Calc. 2023) Madalin Mihai madalin.mihai23

(Calc. 2023) George Mihaila george.mihaila23

(Calc. 2023) Alexandru Misca alexandru.misca23

(Calc. 2023) Mihail Morogan mihail.morogan23

(Calc. 2023) George Necula george.necula23

(Calc. 2023) Mihai Necula mihai.necula23

(Calc. 2023) George Olaru george.olaru23

(Calc. 2023) Ionatan Oprisan ionatan.oprisan23

(Calc. 2023) Doru Pertea doru.pertea23

(Calc. 2023) Ioan Pirvan ioan.pirvan23

(Calc. 2023) Cosmin Poama cosmin.poama23

(Calc. 2023) Ionut Popescu ionut.popescu23

(Calc. 2023) Cristian Radu cristian.radu23

(Calc. 2023) Constantin Scutarasu constantin.scutarasu23

(Calc. 2023) Raul Secuiu raul.secuiu23

(Calc. 2023) Theodor Simion theodor.simion23

(Calc. 2023) Ionut Spataru ionut.spataru23

(Calc. 2023) Lazar Stan lazar.stan23

(Calc. 2023) Denis Stancu denis.stancu23

(Calc. 2023) Eduard Stefanescu eduard.stefanescu23

(Calc. 2023) Alexandru Streaja alexandru.streaja23

(Calc. 2023) Stefan Stroescu stefan.stroescu23

(Calc. 2023) Maria Telerez maria.telerez23

(Calc. 2023) Adelin Toader adelin.toader23

(Calc. 2023) Andrei Tudorache andrei.tudorache23

(Calc. 2023) Armand Tusluc armand.tusluc23

(Calc. 2023) Mihai Udroiu mihai.udroiu23

(Calc. 2023) Dragos Urloi dragos.urloi23

(Calc. 2023) Neculae Vasile neculae.vasile23

(Calc. 2023) Denis Vujdugan denis.vujdugan23

(Calc. 2023) Iulian Mihai iulian.mihai23

(Electro. 2023) Stefan Aldea stefan.aldea23

(Electro. 2023) Andrei Alexandru andrei.alexandru23

(Electro. 2023) Andrei Badoiu andrei.badoiu23

(Electro. 2023) Constantin Bucur constantin.bucur23

(Electro. 2023) Luca Dumitrache luca.dumitrache23

(Electro. 2023) Rares Ene rares.ene23

(Electro. 2023) Razvan Giurea razvan.giurea23

(Electro. 2023) Claudiu Gresianu claudiu.gresianu23

(Electro. 2023) Costin Ilie costin.ilie23

(Electro. 2023) Teodor Ionita teodor.ionita23

(Electro. 2023) Ionut Iordache ionut.iordache23

(Electro. 2023) Stefan Ispas stefan.ispas23

(Electro. 2023) Andrei Matei andrei.matei23

(Electro. 2023) Andrei Mihai andrei.mihai23

(Electro. 2023) Mihai Mocanu mihai.mocanu23

(Electro. 2023) Ionut Neagu ionut.neagu23

(Electro. 2023) Octavian Neagu octavian.neagu23

(Electro. 2023) Stefan Nita stefan.nita23

(Electro. 2023) Andrei Pandelica andrei.pandelica23

(Electro. 2023) Bogdan Petre bogdan.petre23



Prenume Nume Nume de utilizator

(Electro. 2023) Eduard Pirvut eduard.pirvut23

(Electro. 2023) Marius Podeanu marius.podeanu23

(Electro. 2023) Alexandru Popa alexandru.popa23

(Electro. 2023) Octavian Purcarea octavian.purcarea23

(Electro. 2023) Alexandru Radu alexandru.radu23

(Electro. 2023) Constantin Rafiroiu constantin.rafiroiu23

(Electro. 2023) Catalin Rinjea catalin.rinjea23

(Electro. 2023) Remus Rotaru remus.rotaru23

(Electro. 2023) Madalin Sandu madalin.sandu23

(Electro. 2023) Bogdan Sebe bogdan.sebe23

(Electro. 2023) Daniel Stan daniel.stan23

(Electro. 2023) Andrei Stanoiu andrei.stanoiu23

(Electro. 2023) Andrei Tilimpea andrei.tilimpea23

(Electro. 2023) Ionut Toma ionut.toma23

(Electro. 2023) Andrei Vlad andrei.vlad23

(Electro. 2023) Lucian Zinca lucian.zinca23

(Electro. 2023) Florentin Pop florentin.pop23

(Electro. 2023) Cristian Vasii cristian.vasii23

(IDP 2023) Andrei Banica andrei.banica23

(IDP 2023) Sebastian Bogdan sebastian.bogdan23

(IDP 2023) Theodor Bratila theodor.bratila23

(IDP 2023) Mario Buculei mario.buculei23

(IDP 2023) Diana Dan diana.dan23

(IDP 2023) Gabriela Dinu gabriela.dinu23

(IDP 2023) Andrei Dumitrache andrei.dumitrache23

(IDP 2023) Mihai Dumitrescu mihai.dumitrescu23

(IDP 2023) Ionut Guiu ionut.guiu23

(IDP 2023) Ioana Hota ioana.hota23

(IDP 2023) Mihai Ilie mihai.ilie23

(IDP 2023) Sorana Lipcan sorana.lipcan23

(IDP 2023) Andrei Mares andrei.mares23

(IDP 2023) Leonard Matache leonard.matache23

(IDP 2023) Liviu Mihai liviu.mihai23

(IDP 2023) Daniel Neagu daniel.neagu23

(IDP 2023) Nicolae Neagu nicolae.neagu23

(IDP 2023) Andra Nicolae andra.nicolae23

(IDP 2023) Constantin Oancea constantin.oancea23

(IDP 2023) Ioana Oancea ioana.oancea23

(IDP 2023) Marius Preda marius.preda23

(IDP 2023) Denisa Radulescu denisa.radulescu23

(IDP 2023) Iona Serban iona.serban23

(IDP 2023) Alin Stefan alin.stefan23

(IDP 2023) Daniel Stoicheciu daniel.stoicheciu23

(IDP 2023) Ioan Voica ioan.voica23

(IEDM 2023) Alexandru Aldea alexandru.aldea23

(IEDM 2023) George Alexandru george.alexandru23

(IEDM 2023) Vlad Alexandru vlad.alexandru23

(IEDM 2023) Adela Alexe adela.alexe23

(IEDM 2023) Alberto Badea alberto.badea23

(IEDM 2023) Ovidiu Ciobanu ovidiu.ciobanu23

(IEDM 2023) Gabriel David gabriel.david23

(IEDM 2023) Mihail Dragnoiu mihail.dragnoiu23



Prenume Nume Nume de utilizator

(IEDM 2023) Mihai Galion mihai.galion23

(IEDM 2023) Robert Hirte robert.hirte23

(IEDM 2023) Vlad Ilie vlad.ilie23

(IEDM 2023) Bianca Marzea bianca.marzea23

(IEDM 2023) Taisia Matei taisia.matei23

(IEDM 2023) Ionut Neagu ionut.neagu24

(IEDM 2023) Maria Nicolae maria.nicolae23

(IEDM 2023) Mihai Nicu mihai.nicu23

(IEDM 2023) Justinian Niculae justinian.niculae23

(IEDM 2023) Nicoleta Popusoi nicoleta.popusoi23

(IEDM 2023) Razvan Secareanu razvan.secareanu23

(IEDM 2023) Elena Sima elena.sima23

(IEDM 2023) Mihai Soreanu mihai.soreanu23

(IEDM 2023) Alexandra Stoica alexandra.stoica23

(IEDM 2023) George Stroe george.stroe23

(IEDM 2023) Constantin Vijiiac constantin.vijiiac23

(IEDM 2023) Razvan Zainea razvan.zainea23

(IEDM 2023) Daniel Sandru daniel.sandru23

(IEDM 2023) Eduard Vasile eduard.vasile23

(UPP 2023) Alexandru Blanaru alexandru.blanaru23

(UPP 2023) Mihai Bobea mihai.bobea23

(UPP 2023) Cristian Catana cristian.catana23

(UPP 2023) Mihai Chirasnel mihai.chirasnel23

(UPP 2023) Ruben Chivi ruben.chivi23

(UPP 2023) Vlad Coman vlad.coman23

(UPP 2023) Mihail Ionita mihail.ionita23

(UPP 2023) Laurentiu Lita laurentiu.lita23

(UPP 2023) Gabriel Marin gabriel.marin23

(UPP 2023) Mihai Marin mihai.marin24

(UPP 2023) Eduard Matache eduard.matache23

(UPP 2023) Marcel Matache marcel.matache23

(UPP 2023) Sebastian Matei sebastian.matei23

(UPP 2023) Razvan Mihalache razvan.mihalache23

(UPP 2023) Ionut Moraru ionut.moraru23

(UPP 2023) Andrei Oprea andrei.oprea23

(UPP 2023) Andrei Paiceanu andrei.paiceanu23

(UPP 2023) Adrian Paun adrian.paun23

(UPP 2023) Alexandru Petcu alexandru.petcu23

(UPP 2023) Eduard Preda eduard.preda23

(UPP 2023) Mihai Raducanu mihai.raducanu23

(UPP 2023) Victorita Stegarescu victorita.stegarescu23

(UPP 2023) Marius Stoian marius.stoian23

(UPP 2023) Florin Suchiu florin.suchiu23

(UPP 2023) Alexandru Talaba alexandru.talaba23

(UPP 2023) Ionut Tamas ionut.tamas23

(UPP 2023) Eduard Tanasoiu eduard.tanasoiu23

(UPP 2023) Timotei Vasilescu timotei.vasilescu23

(UPP 2023) Iulian Zahiu iulian.zahiu23

(AA 2023) Valentin Adam valentin.adam23

(AA 2023) Vlad Adumitroaie vlad.adumitroaie23

(AA 2023) Matei Alexe matei.alexe23

(AA 2023) Daniel Badea daniel.badea23



Prenume Nume Nume de utilizator

(AA 2023) Eugeniu Berechelea eugeniu.berechelea23

(AA 2023) Aurel Campineanu aurel.campineanu23

(AA 2023) Theodor Chirita theodor.chirita23

(AA 2023) Costi Ciacu costi.ciacu23

(AA 2023) Alexandru Craciun alexandru.craciun23

(AA 2023) Alina Cristea alina.cristea23

(AA 2023) Antonio Dinca antonio.dinca23

(AA 2023) Sergiu Dinu sergiu.dinu23

(AA 2023) Nicolae Dragomir nicolae.dragomir23

(AA 2023) Gabriel Dumitru gabriel.dumitru23

(AA 2023) Ionut Enache ionut.enache23

(AA 2023) Robert Ganea robert.ganea23

(AA 2023) Ion Ghinea ion.ghinea23

(AA 2023) Dumitru Ghita dumitru.ghita23

(AA 2023) Robert Ghita robert.ghita23

(AA 2023) Antonia Goaga antonia.goaga23

(AA 2023) Beniamin Gocan beniamin.gocan23

(AA 2023) Stefan Iancu stefan.iancu23

(AA 2023) Alexandru Ilie alexandru.ilie23

(AA 2023) Antonio Iuja antonio.iuja23

(AA 2023) Ciprian Manolescu ciprian.manolescu23

(AA 2023) Alexandru Marin alexandru.marin23

(AA 2023) Mihnea Mihailescu mihnea.mihailescu23

(AA 2023) Adrian Miloiu adrian.miloiu23

(AA 2023) Andrei Neamu andrei.neamu23

(AA 2023) Alexandru Negulescu alexandru.negulescu23

(AA 2023) Marian Radu marian.radu23

(AA 2023) Alin Scarlat alin.scarlat23

(AA 2023) Diana Stamate diana.stamate23

(AA 2023) Andrei Stanciu andrei.stanciu23

(AA 2023) Ovidiu Stroe ovidiu.stroe23

(AA 2023) Nicolae Voicu nicolae.voicu23

(AA 2023) Alexandru Voinea alexandru.voinea23

(AA 2023) Liviu Zanfir liviu.zanfir23

(AA 2023) Cristian Alecu cristian.alecu23

(AA 2023) Vasile Chirosca vasile.chirosca23

(AA 2023) Alexandru Dumitrache alexandru.dumitrache23

(AA 2023) Andrei Dumitrescu andrei.dumitrescu23

(AA 2023) Alexandru Ene alexandru.ene23

(AA 2023) Alin Gheorghe alin.gheorghe23

(AA 2023) Mircea Haiduc mircea.haiduc23

(AA 2023) Costin Ionita costin.ionita23

(AA 2023) Liviu Lubene liviu.lubene23

(AA 2023) Alexandru Manolescu alexandru.manolescu23

(AA 2023) Razvan Peiciu razvan.peiciu23

(AA 2023) Laura Rata laura.rata23

(IEOUP 2023) Bianca Alecu bianca.alecu23

(IEOUP 2023) Stefan Andreias stefan.andreias23

(IEOUP 2023) Andrei Busuioc andrei.busuioc23

(IEOUP 2023) Iosif Manolache iosif.manolache23

(IEOUP 2023) Nicoleta Negut nicoleta.negut23

(IEOUP 2023) Mihail Popa mihail.popa23



Prenume Nume Nume de utilizator

(IEOUP 2023) Florin Radu florin.radu23

(IEOUP 2023) Alin Rosca alin.rosca23

(IEOUP 2023) Constantin Rusu constantin.rusu23

(IEOUP 2023) George Schiau george.schiau23

(IEOUP 2023) Alexandru Serban alexandru.serban23

(IEOUP 2023) George Serban george.serban23

(IEOUP 2023) Gheorghe Spiridon gheorghe.spiridon23

(IEOUP 2023) Gabriel Ungureanu gabriel.ungureanu23

(ISTDH 2023) Marian Aldea marian.aldea23

(ISTDH 2023) Florentina Barlaboi florentina.barlaboi23

(ISTDH 2023) Victor Dinita victor.dinita23

(ISTDH 2023) Marius Dobre marius.dobre23

(ISTDH 2023) Alexandru Dumitrescu alexandru.dumitrescu23

(ISTDH 2023) Mihut Dumitru mihut.dumitru23

(ISTDH 2023) Mihai Iacob mihai.iacob23

(ISTDH 2023) Mihai Ilie mihai.ilie24

(ISTDH 2023) Alexandra Mihai alexandra.mihai23

(ISTDH 2023) Laurentiu Motoroiu laurentiu.motoroiu23

(ISTDH 2023) Elena Padure elena.padure23

(ISTDH 2023) Florin Samoila florin.samoila23

(ISTDH 2023) Alex Zamfir alex.zamfir23

(MRIFUPP 2023) David Alecu david.alecu23

(MRIFUPP 2023) Daniela Andrei daniela.andrei23

(MRIFUPP 2023) Florin Bocan florin.bocan23

(MRIFUPP 2023) Valentin Burducel valentin.burducel23

(MRIFUPP 2023) Sebastian Ciausu sebastian.ciausu23

(MRIFUPP 2023) Cristian Ciocanel cristian.ciocanel23

(MRIFUPP 2023) Rodica Dobrica rodica.dobrica23

(MRIFUPP 2023) Gabriel Ilie gabriel.ilie23

(MRIFUPP 2023) Roxana Iosif roxana.iosif23

(MRIFUPP 2023) Adrian Matei adrian.matei23

(MRIFUPP 2023) Alexandru Nan alexandru.nan23

(MRIFUPP 2023) Octavian Nan octavian.nan23

(MRIFUPP 2023) Bogdan Nastase bogdan.nastase23

(MRIFUPP 2023) Tiberiu Negoi tiberiu.negoi23

(MRIFUPP 2023) Costina Pavel costina.pavel23

(MRIFUPP 2023) Elena Popa elena.popa23

(MRIFUPP 2023) Vlad Ardeleanu vlad.ardeleanu23

(MRIFUPP 2023) Andreea Brezan andreea.brezan23

(MRIFUPP 2023) Mihail Calin mihail.calin23

(MRIFUPP 2023) Dragos Constantin dragos.constantin23

(MRIFUPP 2023) Tiberiu Cretu tiberiu.cretu23

(MRIFUPP 2023) Matei Draghiceanu matei.draghiceanu23

(MRIFUPP 2023) Ioana Ivanoiu ioana.ivanoiu23

(MRIFUPP 2023) Nicoleta Mihai nicoleta.mihai23


